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Karabinek Son of Gun AR-15
kal. 223Rem/5,56mm 14,5"
FDE

Cena 5 088,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001321

Producent Son of Gun

Opis produktu
PIS PRODUKTU

Ekonomiczny karabinek AR-15 polskiego producenta Son of Gun w wersji z lufą o średniej długości 14,5 cala. Broń w
tej konfiguracji to idealny wybór do wszelkiego rodzaju konkurencji dynamicznych oraz strzelań taktycznych z uwagi na
połączenie kompaktowych wymiarów z możliwością odpowiedniego rozpędzenia pocisku. Lekka konstrukcja wykorzystująca
system Direct Impingment gwarantuje wysoką manewrowość oraz zrównoważony, komfortowy odrzut. Zastosowanie
standardu mil-spec oraz łoża w systemie M-LOK pozwala natomiast na szerokie możliwości dostosowania do naszych
preferencji.

Karabinek samopowtarzalny Son of Gun AR-15 oferuje użytkownikowi:

Podatną na modyfikacje platformę AR-15 w standardzie wymiarowym mil-spec
Uniwersalnej długości 14.5-calową lufę, wykończoną przy użyciu azotowania
Zapewniający niską masę karabinka system gazowy Direct Impingement
Nowoczesne, aluminiowe łoże z szyną Picatinny i otworami systemu M-LOK
Możliwość sześciopozycyjnej regulacji długości kolby przy użyciu wygodnej dźwigni
Pływające łoże gwarantujące większą precyzję broni niż w przypadku tradycyjnych rozwiązań
Klasyczne urządzenie wylotowe - tłumik płomienia typu Birdcage
Lekkie, polimerowe magazynki i pojemności 30 naboi - 1 sztuki w zestawie

Karabinek został wykonany w specyfikacji zgodnej z Mil-Spec, zatem bez problemu wymienimy w nim zarówno kolbę czy
chwyt pistolet, jak i również selektor, język spustowy czy inne modułowe elementy broni. W połączeniu z przystępną ceną
sprawia to, że omawiany model jest świetnym wyborem dla osób planujących intensywne zmiany w częściach
wewnętrznych broni. Doskonale sprawdzi się również dla osób rozpoczynających swoją przygodę ze strzelectwem
dynamicznym.

AR-15 Son of Gun - polski karabinek o świetnym stosunku jakości do ceny
Karabinek opiera się na systemie gazowym Direct Impingment, w którym gazy prochowe odprowadzane są przez
boczny otwór w lufie bezpośrednio na suwadło. Zastosowanie tego systemu sprawia, że broń charakteryzuje się niską masą.
Komora zamkowa i spustowa standardowo dla karabinków AR-15 wykonana jest z frezowanego aluminium pokrytego trwałą
powłoką powstałą w procesie anodowania.

SOG AR-15 został wyposażony w lufę o długości 14.5 cala, która pozwoli zarówno na manewrowanie w zamkniętych
przestrzeniach jak i będzie odpowiednio długa, aby zapewnić dobrą celność na średnich dystansach. Powierzchnia lufy została
poddana procesowi azotowania, dla zabezpieczenia jej przed szkodliwymi czynnikami - przede wszystkim korozyjnym
działaniem gazów powstających przy spalaniu prochu. Lufa zakończona jest gwintem z fabrycznie zainstalowanym
tłumikiem płomienia typu Birdcage. Łoże otrzymało rozlokowane na godzinie 3, 6 i 9 otwory w standardzie M-LOK
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umożliwiają instalację chwytu przedniego oraz latarki. Przedłużona na całe łoże szyna Picatinny natomiast pozwoli Ci na
montaż przyrządów celowniczych w dowolnej konfiguracji.

 

DANE TECHNICZNE

Dane podstawowe

Pojemność magazynka [szt.]-30

Zabezpieczenia

Ilość bezpieczników-1

Dane dodatkowe

Materiał konstrukcji/szkieletu/body-aluminium

Wymiary

Długość całkowita [mm]-860
Masa [g]-2900

W zestawie

Elementy zestawu broni-składane przyrządy celownicze
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